dėl  Panevėžio  miesto  infrastruktūros  objektų įrengimo,  remonto  ir  priežiūros posėdžio  2022 m.
kovo 8 d. protokolu Nr. KK-10(12.1.3.), Šalys sudarė šį papildomą susitarimą ir susitarė:

1. pakeisti Sutarties 2.2. punkto 2 pastraipą taip: 
„Pratęsus šią Sutartį: maksimali  24-ių mėnesių Sutarties vertė (kaina) – 3 404 165,28 Eur

(trys milijonai keturi šimtai keturi tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimti penki eurai, 28 cnt) be
PVM, 4119 039,96 Eur (keturi  milijonai  vienas šimtas devyniolika tūkstančių trisdešimt devyni
eurai, 96 cnt) su PVM, maksimali 36-ių mėnesių Sutarties vertė (kaina) – 5 155 437,98 Eur (penki
milijonai vienas šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt septyni eurai, 98
cnt)  be  PVM,  6  238  079,93  Eur  (šeši  milijonai  du  šimtai  trisdešimt  aštuoni  tūkstančiai
septyniasdešimt devyni eurai, 93 cnt) su PVM.

2. pakeisti Sutarties priedo Nr. 1 „Panevėžio miesto infrastruktūros objektų remonto darbų ir